
OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Dames/Masters/Overige Rijders

OHB Groep 3  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Robin van de Ven Eelde 15,1G5 3 18,1

2 Hans de Boer Haren 14G25 14

3 René Slotegraaf Peize 13G19 13

4 Jan Franssens Saaksum 12G10 4 16

5 Linda van Oosten Groningen 11G59 11

6 Henk Tigelaar Smilde 10G11 10

7 Marleen Knol Middelstum 9G17 5 14

8 Han-Paul van Westing Bedum 8G22 3 11

9 Marijke Hoekstra Groningen 7G30 7

10 Marcel ten Wolde Groningen 6G3 1 7

11 Derk Bosscher Termunterzijl 5G29 5

12 Enne Feenstra Groningen 4G7 4

13 Jo Maerman Midwolde 3G16 3

14 Gerrit Trul Hoogersmilde 2G9 2

15 Henk Wilms Assen 1G15 1

1-12-2022 20:39:43 1 van 135rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h



OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Dames/Masters/Overige Rijders

OHB Groep 3  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Robin van de Ven 35 0G5 23:46.482 32.71235.044

2 Hans de Boer 35 0G25 23:49.931 34.76435.540

3 René Slotegraaf 35 0G19 23:50.025 34.69035.541

4 Jan Franssens 35 0G10 23:50.593 35.05435.115

5 Linda van Oosten 35 0G59 23:51.450 35.09836.065

6 Henk Tigelaar 35 0G11 23:52.502 34.93536.939

7 Marleen Knol 35 0G17 23:52.843 35.69836.788

8 Han-Paul van Westing 35 0G22 23:52.895 35.18537.585

9 Marijke Hoekstra 35 0G30 23:53.035 35.66235.857

10 Derk Bosscher 35 0G29 23:58.125 37.56838.634

11 Enne Feenstra 35 0G7 23:59.169 37.56039.284

12 Jo Maerman 35 0G16 23:59.496 37.82439.483

13 Marcel ten Wolde 33 0G3 23:17.372 36.13038.366

14 Gerrit Trul 22 0G9 16:46.393 38.81952.210

15 Henk Wilms 9 0G15 6:10.269 39.54041.054

1-12-2022 20:39:44 1 van 135rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h



OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Dames/Masters/Overige Rijders

OHB Groep 3  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jan Franssens SaaksumG10

2 Marleen Knol MiddelstumG17

3 Robin van de Ven EeldeG5

4 Han-Paul van Westing BedumG22

5 Enne Feenstra GroningenG7

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marleen Knol MiddelstumG17

2 Han-Paul van Westing BedumG22

3 Robin van de Ven EeldeG5

4 Marijke Hoekstra GroningenG30

5 Linda van Oosten GroningenG59

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jan Franssens SaaksumG10

2 Marcel ten Wolde GroningenG3

3 Marleen Knol MiddelstumG17

4 Han-Paul van Westing BedumG22

5 Robin van de Ven EeldeG5

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeG5 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marleen Knol MiddelstumG17 5

2 Jan Franssens SaaksumG10 4

3 Han-Paul van Westing BedumG22 3

4 Robin van de Ven EeldeG5 2

5 Marcel ten Wolde GroningenG3 1

1-12-2022 20:39:44 1 van 135rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h



OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Dames/Masters/Overige Rijders

OHB Groep 3  3

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Marcel ten Wolde HH-49550G3 Groningen

Henk Wilms PG-94624G15 Assen

1-12-2022 20:39:47 1 van 1



OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Dames/Masters/Overige Rijders

OHB Groep 3-D3  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

5 Linda van Oosten Groningen 15,1G59 15,1

7 Marleen Knol Middelstum 14G17 5 19

9 Marijke Hoekstra Groningen 13G30 13

1-12-2022 20:39:50 1 van 135rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h



OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Dames/Masters/Overige Rijders

OHB Groep 3-C3  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Robin van de Ven Eelde 15,1G5 5 20,1

1-12-2022 20:39:54 1 van 135rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h



OHB 2 Groep 3 - Groningen 2-11-2022

Dames/Masters/Overige Rijders

OHB Groep 3-M3  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

2 Hans de Boer Haren 15,1G25 15,1

3 René Slotegraaf Peize 14G19 14

4 Jan Franssens Saaksum 13G10 5 18

6 Henk Tigelaar Smilde 12G11 12

8 Han-Paul van Westing Bedum 11G22 4 15

10 Marcel ten Wolde Groningen 10G3 3 13

11 Derk Bosscher Termunterzijl 9G29 9

12 Enne Feenstra Groningen 8G7 8

13 Jo Maerman Midwolde 7G16 7

14 Gerrit Trul Hoogersmilde 6G9 6

15 Henk Wilms Assen 5G15 5

1-12-2022 20:39:58 1 van 135rnd 14km 00:23:46uur (gem. 40,7sec) 35,3km/h


